

HSV

Práce a dodávky HSV

1 278 636,34

Zemní práce

894 993,20

139	K	131203102	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	96,660	1 710,00	165 288,60
140	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	96,660	160,00	15 465,60
25	K	132312102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 nesoudržných	m3	118,140	1 710,00	202 019,40
22	K	132312109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	118,140	190,00	22 446,60
26	K	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	214,800	880,00	189 024,00
28	K	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m	m3	429,600	280,00	120 288,00
141	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,250	192,00	2 928,00
142	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	27,450	850,00	23 332,50
31	K	271532213	Podsyp pod konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva fr.8/16 nebo štěrkopísku	m3	5,100	2 990,00	15 249,00
34	K	175102101	Obsypání potrubí inženýrských sítí objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	10,150	810,00	8 221,50
33	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/22 třída B	t	30,500	740,00	22 570,00
35	K	174102102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny inženýrských sítí s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	100,500	970,00	97 485,00
11	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	25,000	390,00	9 750,00

12	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	25,000	37,00	925,00
Zakládání							
							63 235,84
31	K	389531111.R	Sběrné těleso D125 se štěrkovým obsypem sběrného potrubí v hloubce do 5 m pod přílehlým terénem výšky do 400 mm	m	31,120	2 032,00	63 235,84
Vodorovné konstrukce							
							22 749,30
16	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	144,900	130,00	18 837,00
17	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těženého	m2	289,800	13,50	3 912,30
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
							95 788,00
43	K		Zámková dlažba zpětná pokládka	m2	144,900	620,00	89 838,00
44	M		Zámková dlažba doplnění	m2	7,000	850,00	5 950,00
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
							43 470,00
Demontáž zámkové dlažby				m2	144,9	125	18 112,50
188	K		Demontáž podkladu dlažby	m2	144,900	85,00	12 316,50
Stržení případně poškozené izolace				m2	144,9	90	13 041,00
Přesun hmot							
							158 400,00
54	K	998276124	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	240,000	660,00	158 400,00
PSV Práce a dodávky PSV							175 425,00

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

							175 425,00
22	K	711161217	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm	m2	124,500	580,00	72 210,00
23	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	35,000	160,00	5 600,00
24	K	711161386	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní tvarovka připevněná k fóliím samolepící páskou, rohová	kus	10,000	100,00	1 000,00
26	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní připevnění fólie hřeby pevnostními	kus	190,000	45,00	8 550,00
28	K	711771271.R	Provedení filtrační vrstvy z textilií kladených volně s přesahem, sklon do 5°	m2	341,600	35,00	11 956,00
29	M	69334310	geotextilie filtrační do 110g/m2	m2	360,000	35,00	12 600,00
			Asfaltová penetrace	m2	154,900	60,00	9 294,00
52	K		Dodávka a motáž těžkého asfaltového pásu 2x	m2	154,900	350,00	54 215,00

HSV + PSV

1 454 061,34

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

%

10

145406,134

CELKEM bez DPH

1 599 467,47